
 

 

 

   
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 
 

 

 17.08.2021                                                                                                               №_3192-п_ 
 

О переоформлении лицензии  на осуществление  

фармацевтической деятельности  

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Переоформить с 17 августа 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению  

к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета 

по здравоохранению.  

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

 

 
Приложение  к приказу 

                                                                                                      Комитета по здравоохранению 

                                                                                                        от «17»08.2021      № 3192 -п     .                                   

 

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление фармацевтической  деятельности 

 

1. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения "Городской центр охраны репродуктивного здоровья подростков 

«Ювента»» (сокращенное наименование - СПб ГБУЗ ГЦОРЗП «Ювента»), адрес места 

нахождения юридического лица: 198020, г. Санкт-Петербург, Старо-Петергофский пр-кт,  

д. 12, ИНН – 7826005453,  ОГРН - 1027810278583. 

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-001211  

от 26.04.2012, предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно, 

переоформлена в связи с изменением наименования юридического лица. 

Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности:  

- 198020, г. Санкт-Петербург, Старо-Петергофский пр., д.12, лит.А, 18Н, 

пом.№2,11,12,13,15-24 (Аптека как структурное подразделение медицинской организации - 

Производственная с правом изготовления лекарственных препаратов )  

выполняемые работы, оказываемые услуги:  

- изготовление лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- хранение лекарственных средств для медицинского применения. 

 

 

 

 

 

 


